様式第4号(第 4条関係)

様式第6号(第13条関係)

退 会 届

年  月  日

雲 南 市 長 様

保護者  住 所

氏 名

 次の児童について、下記のとおり雲南市児童クラブを退会しますので、雲南市児童クラブ

条例施行規則第4条又は雲南市放課後児童クラブ実施要綱第13条の規定により届け出ます。

ふ り が な

児 童 氏 名

男

女

生年月日 年  月  日生

ク ラ ブ 名 児童クラブ

学校・学年 小学校   年

退 会 日 令和    年    月    日

退会の理由

※退会日までが利用日となります。

様式第4号(第 4条関係)

様式第6号(第13条関係)

退 会 届

令和○年 ○月○日

雲 南 市 長 様

保護者  住 所 雲南市○○町○○１２３

氏 名  雲南 市郎

 次の児童について、下記のとおり雲南市児童クラブを退会しますので、雲南市児童クラブ

条例施行規則第4条又は雲南市放課後児童クラブ実施要綱第13条の規定により届け出ます。

ふ り が な

児 童 氏 名

うんなん たろう
男

女

生年月日 平成２９年１１月１日生
雲南 太郎

ク ラ ブ 名 雲南 児童クラブ

学校・学年  雲南 小学校 １ 年

退 会 日 令和  ７ 年   〇〇 月   〇〇 日

退会の理由

 家で過ごすことが出来るようになったため。

※退会日までが利用日となります。

記入例